
UCHWAŁA NR XXXVI/297/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 233, art. 235, art. 236, 
art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) 
Rada Miejska, na wniosek Burmistrza, uchwala:

§ 1. Określić prognozowane dochody gminy w wysokości 41 553 823,80 zł (vide Tabela nr 1).

§ 2. Określić wydatki budżetu gminy w wysokości 44 225 297,86 zł (vide Tabela nr 2).

§ 3. Określić limit zobowiązań na zaciągnięcie w 2017 r. pożyczek na kwotę 506 011,00 zł

§ 4. Wskazać jako źródło pokrycia deficytu w wysokości 2 671 474,06 zł (vide Tabela nr 4a):

- wolne środki w wysokości 1 000 000,00 zł

- pożyczki z WFOŚiGW w Katowicach w wysokości 506 011,00 zł

- nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 1 165 463,06 zł

§ 5. Wskazać plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na rok 2017 r. (vide Tabela nr 4a i 4b).

§ 6. Wskazać główne zadania, w tym inwestycyjne i remontowo-budowlane na 2017 r. w Tabeli nr 7.

§ 7. Wskazać plan dotacji do udzielenia z budżetu gminy w 2017 r. w Załączniku nr 1.

§ 8. Wskazać plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków jednostek oświatowych w roku 
2017 w Załączniku nr 2.

§ 9. Wskazać planowane przychody i koszty zakładu budżetowego na rok 2017 w Załączniku nr 3.

§ 10. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 7452



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/297/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Zmiany w planie dochodów na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 181 976,00 20 205,00 7 202 181,00
85501 Świadczenie wychowawcze 4 997 604,00 20 205,00 5 017 809,00

2060

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z
zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym), związane z
realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

4 997 604,00 20 205,00 5 017 809,00

Razem: 41 533 618,80 20 205,00 41 553 823,80

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7452



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/297/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Zmiany w planie wydatków na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 984 476,90 -731 000,00 2 253 476,90

01010
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 2 631 945,00 -731 000,00 1 900 945,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2 556 945,00 -656 000,00 1 900 945,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów
budżetowych

75 000,00 -75 000,00 0

600 Transport i łączność 4 145 000,00 -715 000,00 3 430 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 150 000,00 -640 000,00 1 510 000,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów
budżetowych

640 000,00 -640 000,00 0

60016 Drogi publiczne gminne 1 420 000,00 -75 000,00 1 345 000,00

4270 Zakup usług remontowych 775 000,00 -75 000,00 700 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 374 512,70 -513 000,00 861 512,70

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 1 274 168,70 -513 000,00 761 168,70

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 668 000,00 -463 000,00 205 000,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów
budżetowych

250 000,00 -50 000,00 200 000,00

750 Administracja publiczna 5 567 160,64 50 000,00 5 617 160,64

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 3 870 000,00 50 000,00 3 920 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7452



4210
Zakup materiałów 
i wyposażenia 197 000,00 33 500,00 230 500,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 3 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 242 000,00 23 500,00 265 500,00

6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 57 000,00 -10 000,00 47 000,00

75095 Pozostała działalność 525 528,50 0 525 528,50

3030
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 14 000,00 -120 13 880,00

4210
Zakup materiałów 
i wyposażenia 75 465,00 6 170,00 81 635,00

4220 Zakup środków żywności 52 568,00 -8 900,00 43 668,00

4260 Zakup energii 13 882,00 -150 13 732,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 176,80 3 200,00 72 376,80

4430 Różne opłaty i składki 611,7 -200 411,7

801 Oświata i wychowanie 14 254 517,04 -512 500,00 13 742 017,04

80101 Szkoły podstawowe 7 268 917,32 -500 000,00 6 768 917,32

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 027 500,00 -500 000,00 527 500,00

80104 Przedszkola 3 290 313,52 -12 500,00 3 277 813,52

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 44 000,00 -12 500,00 31 500,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych,
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i
szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

297 618,00 0 297 618,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 139 500,00 -10 139 490,00

4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 5 210,00 10 5 220,00

851 Ochrona zdrowia 251 000,00 0 251 000,00

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 160 000,00 0 160 000,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 10 000,00 1 000,00 11 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7452



4210
Zakup materiałów 
i wyposażenia 17 000,00 -1 000,00 16 000,00

855 Rodzina 7 240 381,00 20 205,00 7 260 586,00
85501 Świadczenie wychowawcze 5 003 704,00 20 205,00 5 023 909,00

3110 Świadczenia społeczne 4 923 749,00 19 905,00 4 943 654,00

4210
Zakup materiałów 
i wyposażenia 5 066,00 300 5 366,00

900
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 3 936 380,00 -500 000,00 3 436 380,00

90015
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 1 562 226,00 -500 000,00 1 062 226,00

4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 -300 000,00 0

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 230 000,00 -200 000,00 30 000,00

926 Kultura fizyczna 4 330 764,00 -1 654 000,00 2 676 764,00

92601 Obiekty sportowe 3 992 764,00 -1 654 000,00 2 338 764,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 3 378 322,88 -1 654 000,00 1 724 322,88

Razem: 48 780 592,86 -4 555 295,00 44 225 297,86

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7452



Tabela Nr 4a do Uchwały Nr XXXVI/297/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Zmiany w planie przychodów na rok 2017

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950

Wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 1 000 000,00 0 1 000 000,00

952

Przychody 
z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku 
krajowym 506 011,00 0 506 011,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 6 784 977,83 -4 575 500,00 2 209 477,83

Razem 8 290 988,83 -4 575 500,00 3 715 488,83

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7452



Tabela Nr 4b do Uchwały Nr XXXVI/297/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Zmiany w planie rozchodów na rok 2017

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992

Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek 
i kredytów 1 044 014,77 0 1 044 014,77

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7452



Tabela Nr 7 do Uchwały Nr XXXVI/297/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Główne zadania, w tym inwestycyjne i remontowo-budowlane na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 556 945,00 -656 000,00 1 900 945,00

01010
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 2 556 945,00 -656 000,00 1 900 945,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2 556 945,00 -656 000,00 1 900 945,00
Budowa kanalizacji sanitarnej 
do nieruchomości przy ul. 
Ceramicznej w
Sierakowicach - dokumentacja 
projektowa

10 000,00 -9 000,00 1 000,00
Kompleksowe uporządkowanie 
gospodarki ściekowej 
w aglomeracji
Sośnicowice - budowa 
kanalizacji sanitarnej w Łanach 
Wielkich

10 000,00 -10 000,00 0
Kompleksowe uporządkowanie 
gospodarki ściekowej 
w aglomeracji
Sośnicowice - projekt i budowa 
kanalizacji sanitarnej dla 
miejscowości
Sośnicowice i Trachy oraz 
projekt i budowa oczyszczalni 
ścieków w
Trachach

125 000,00 -94 000,00 31 000,00

Przełożenie infrastruktury 
wodociągowej przy ul.Szkolnej 
w Sośnicowicach 9 000,00 -3 000,00 6 000,00
Uporządkowanie gospodarki 
ściekowej w Bargłówce - 
projekt kanalizacji
sanitarnej

100 000,00 -58 000,00 42 000,00

Uporządkowanie gospodarki 
ściekowej w Kozłowie 400 000,00 -400 000,00 0
Wykonanie infrastruktury 
wodno-kanalizacyjnej 
ul.Przemysłowej w
Sośnicowicach

100 000,00 -82 000,00 18 000,00

600 Transport i łączność 853 000,00 -75 000,00 778 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7452



60016 Drogi publiczne gminne 843 000,00 -75 000,00 768 000,00

4270 Zakup usług remontowych 775 000,00 -75 000,00 700 000,00
Utwardzenie odcinka drogi 
pomiędzy ul. Kozielską 
i Wiejską w
Sierakowicach

75 000,00 -75 000,00 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 795 198,70 -463 000,00 332 198,70

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 795 198,70 -463 000,00 332 198,70

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 668 000,00 -463 000,00 205 000,00
Budowa szybu windowego 
wraz z montażem windy 
w budynku
użytkowanym przez SP ZOZ 
MGOZ w Sośnicowicach

460 000,00 -459 000,00 1 000,00

System monitoringu 
zewnętrznego budynku GZOPO 
w Łanach Wielkich 8 000,00 -4 000,00 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 797 300,00 -512 500,00 1 284 800,00

80101 Szkoły podstawowe 1 518 500,00 -500 000,00 1 018 500,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 027 500,00 -500 000,00 527 500,00

Budowa sali gimnastycznej 
przy SP w Sośnicowicach 1 000 000,00 -500 000,00 500 000,00

80104 Przedszkola 211 500,00 -12 500,00 199 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 44 000,00 -12 500,00 31 500,00

Budowa przedszkola 
w Smolnicy - opinia 
i koncepcja 25 000,00 -12 500,00 12 500,00

900
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 717 196,00 -500 000,00 217 196,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 712 226,00 -500 000,00 212 226,00

4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 -300 000,00 0
Remont oświetlenia kompleksu 
ulic: Rynek, Gliwicka, 
Kozielska,
Kościuszki, Bema i Kościelna 
w Sośnicowicach

300 000,00 -300 000,00 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7452



6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 230 000,00 -200 000,00 30 000,00

Budowa oświetlenia ul. 
Kasztanowej w Sośnicowicach 100 000,00 -100 000,00 0

Budowa oświetlenia ulicy Pod 
Lasem w Bargłówce 100 000,00 -100 000,00 0

926 Kultura fizyczna 3 748 264,00 -1 654 000,00 2 094 264,00

92601 Obiekty sportowe 3 748 264,00 -1 654 000,00 2 094 264,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 3 378 322,88 -1 654 000,00 1 724 322,88
Zagospodarowanie terenu 
pomiędzy OSiR a Gimnazjum 
w Sośnicowicach
- etap I,II,III

1 042 072,88 -20 000,00 1 022 072,88
Zagospodarowanie terenu 
pomiędzy OSiR a Gimnazjum 
w Sośnicowicach
- etap V,VI ,VI I

1 600 000,00 -1 599 000,00 1 000,00
Zakup i montaż wyposażenia 
boiska sportowego 
w Sośnicowicach przy
ul.Smolnickiej

35 000,00 -35 000,00 0

Razem 11 564 708,70 -3 860 500,00 7 704 208,70

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7452



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/297/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Plan dotacji do udzielenia w roku 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 209 000,00 -75 000,00 134 000,00

01009 Spółki wodne 120 000,00 0 120 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do
sektora finansów publicznych

120 000,00 0 120 000,00

01010
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 75 000,00 -75 000,00 0

6210

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych 
zakładów
budżetowych

75 000,00 -75 000,00 0

01030 Izby rolnicze 14 000,00 0 14 000,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych
wpływów z podatku rolnego

14 000,00 0 14 000,00

600 Transport i łączność 1 665 000,00 -640 000,00 1 025 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 090 000,00 -640 000,00 450 000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu
terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych,
związków powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie
zadań bieżących

450 000,00 0 450 000,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych 
zakładów
budżetowych

640 000,00 -640 000,00 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 575 000,00 0 575 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7452



6620

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między
jednostkami samorządu 
terytorialnego

575 000,00 0 575 000,00

630 Turystyka 25 000,00 0 25 000,00

63095 Pozostała działalność 25 000,00 0 25 000,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane
na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu
terytorialnego

25 000,00 0 25 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 350 344,00 -50 000,00 300 344,00

70001
Zakłady gospodarki 
mieszkaniowej 100 344,00 0 100 344,00

2650

Dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla samorządowego 
zakładu
budżetowego

100 344,00 0 100 344,00

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 250 000,00 -50 000,00 200 000,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych 
zakładów
budżetowych 250 000,00 -50 000,00 200 000,00

720 Informatyka 2 062,00 0 2 062,00

72095 Pozostała działalność 2 062,00 0 2 062,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane
na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu
terytorialnego

2 062,00 0 2 062,00

754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 52 786,04 0 52 786,04

75404 Komendy wojewódzkie Policji 7 000,00 0 7 000,00

2300
Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy 7 000,00 0 7 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7452



2430

Dotacja z budżetu dla 
państwowego funduszu 
celowego 0 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 45 786,04 0 45 786,04

2630

Dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

39 328,34 0 39 328,34

6230

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych
do sektora finansów 
publicznych

6 457,70 0 6 457,70

801 Oświata i wychowanie 1 500,00 0 1 500,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 1 500,00 0 1 500,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

1 500,00 0 1 500,00

851 Ochrona zdrowia 85 000,00 0 85 000,00

85195 Pozostała działalność 85 000,00 0 85 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do
sektora finansów publicznych

85 000,00 0 85 000,00

852 Pomoc społeczna 372 000,00 0 372 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 372 000,00 0 372 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do
sektora finansów publicznych

372 000,00 0 372 000,00

900
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 525 284,00 0 525 284,00

90002 Gospodarka odpadami 85 284,00 0 85 284,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7452



2630 14 436,00 0 14 436,00

6230

Dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do
sektora finansów publicznych
Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych
do sektora finansów 
publicznych

70 848,00 0 70 848,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 360 000,00 0 360 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych
do sektora finansów 
publicznych 360 000,00 0 360 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 60 000,00 0 60 000,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych 
zakładów
budżetowych

60 000,00 0 60 000,00

90095 Pozostała działalność 20 000,00 0 20 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych
do sektora finansów 
publicznych

20 000,00 0 20 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 978 226,00 0 978 226,00

92116 Biblioteki 876 226,00 0 876 226,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 876 226,00 0 876 226,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 100 000,00 0 100 000,00

6570

Dotacje celowe przekazane 
z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

100 000,00 0 100 000,00

92195 Pozostała działalność 2 000,00 0 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7452



2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 2 000,00 0 2 000,00

926 Kultura fizyczna 298 000,00 0 298 000,00

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 280 000,00 0 280 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 280 000,00 0 280 000,00

92695 Pozostała działalność 18 000,00 0 18 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 18 000,00 0 18 000,00

Razem: 4 564 202,04 -765 000,00 3 799 202,04

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7452



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/297/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków jednostek oświatowych w 2017 r

Stan środków obrotowych 
na początek roku 0

801 Oświata i wychowanie 0

80110 Gimnazja 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0

80104 Przedszkola 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0

80101 Szkoły podstawowe 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0

80101 Szkoły podstawowe 0

Dochody 608 500,00

801 Oświata i wychowanie 608 500,00

80110 Gimnazja 63 000,00

690 Wpływy z różnych opłat 500

750

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa,
jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym 
charakterze 60 000,00

970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 462 000,00

830 Wpływy z usług 123 000,00

80104 Przedszkola 3 000,00

750

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa,
jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym 
charakterze

2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7452



970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 462 000,00

670

Wpływy z opłat za korzystanie 
z wyżywienia w jednostkach 
realizujących
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 122 000,00

83 Wpływy z usług 1 000,00

80101 Szkoły podstawowe 80 500,00

690 Wpływy z różnych opłat 0

750

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa,
jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym 
charakterze 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 462 000,00

670

Wpływy z opłat za korzystanie 
z wyżywienia w jednostkach 
realizujących
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 70 000,00

830 Wpływy z usług 61 000,00

80101 Szkoły podstawowe 80 500,00

690 Wpływy z różnych opłat 200

750

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa,
jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym 
charakterze

33 000,00

870
Wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych 100

970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 462 000,00

830 Wpływy z usług 85 000,00

80101 Szkoły podstawowe 80 500,00

690 Wpływy z różnych opłat 200

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7452



750

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa,
jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym 
charakterze 42 000,00

Wydatki 608 500,00

801 Oświata i wychowanie 608 500,00

80110 Gimnazja 63 000,00

2400

Wpłata do budżetu pozostałości 
środków finansowych 
gromadzonych na
wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej 26 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4240
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 6 000,00

4260 Zakup energii 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4530
Podatek od towarów i usług 
(VAT). 10 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 462 000,00

2400

Wpłata do budżetu pozostałości 
środków finansowych 
gromadzonych na
wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 118 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500

4530
Podatek od towarów i usług 
(VAT). 3 000,00

80104 Przedszkola 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4530
Podatek od towarów i usług 
(VAT). 1 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 462 000,00

2400

Wpłata do budżetu pozostałości 
środków finansowych 
gromadzonych na
wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej

2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7452



4220 Zakup środków żywności 119 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500

4530
Podatek od towarów i usług 
(VAT). 1 000,00

80101 Szkoły podstawowe 80 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0

4300 Zakup usług pozostałych 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 462 000,00

2400

Wpłata do budżetu pozostałości 
środków finansowych 
gromadzonych na
wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej 10 000,00

422 Zakup środków żywności 119 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500

4530
Podatek od towarów i usług 
(VAT). 1 000,00

80101 Szkoły podstawowe 80 500,00

2400

Wpłata do budżetu pozostałości 
środków finansowych 
gromadzonych na
wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 300,00

4240
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4530
Podatek od towarów i usług 
(VAT). 5 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 462 000,00

2400

Wpłata do budżetu pozostałości 
środków finansowych 
gromadzonych na
wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej

9 000,00

4220 Zakup środków żywności 75 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 200

80101 Szkoły podstawowe 80 500,00

2400

Wpłata do budżetu pozostałości 
środków finansowych 
gromadzonych na
wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej 18 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 7452



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200

4530
Podatek od towarów i usług 
(VAT). 4 000,00

Stan środków obrotowych 
na koniec roku 0

801 Oświata i wychowanie 0

80110 Gimnazja 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0

80104 Przedszkola 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0

80101 Szkoły podstawowe 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0

80101 Szkoły podstawowe 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 7452



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/297/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Planowane przychody i koszty zakładu budżetowego

Stan środków obrotowych na 
początek roku 248 186,43

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 248 186,43

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 248 186,43

Stan środków obrotowych na 
koniec roku 289 186,43

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 289 186,43

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 289 186,43

Przychody 6 166 344,00

10 Rolnictwo i łowiectwo 0

1010
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 0

600 Transport i łączność 0

60016 Drogi publiczne gminne 0

60004 Lokalny transport zbiorowy 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 523 344,00

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 200 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 323 344,00

801 Oświata i wychowanie 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 643 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 7452



90003 Oczyszczanie miast i wsi 0

90095 Pozostała działalność 0

90004
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 0

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 4 643 000,00

Koszty 6 125 344,00

10 Rolnictwo i łowiectwo 0

1010
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 0

600 Transport i łączność 0

60016 Drogi publiczne gminne 0

60004 Lokalny transport zbiorowy 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 520 344,00

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 200 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 320 344,00

801 Oświata i wychowanie 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 605 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0

90095 Pozostała działalność 0

90004
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 0

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 4 605 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 7452


		2017-12-29T08:15:16+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




